
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Tábor, parc.č. 2503 Datum: 30.6.2021

Zadavatel: IČ: 00253014

MĚSTO TÁBOR DIČ: CZ253014

Uchazeč: IČ: 48109339

DIČ: CZ48109339

Projektant: IČ: 72097868

DIČ:

Zpracovatel: IČ: 16844840

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 489 716,03

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 489 716,03 21,00% 102 840,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 592 556,40

Stavební úpravy domu č.p. 736, tř. 9. května,Tábor

001 - Bourací práce

RE IN s.r.o.

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Tábor, parc.č. 2503 Datum: 30.6.2021

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant:

Uchazeč: RE IN s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 489 716,03

HSV - Práce a dodávky HSV 380 227,67

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 188 411,59

    997 - Přesun sutě 191 816,08

PSV - Práce a dodávky PSV 95 798,66

    713 - Izolace tepelné 789,00

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 185,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 3 000,00

    762 - Konstrukce tesařské 20 823,02

    763 - Konstrukce suché výstavby 750,00

    764 - Konstrukce klempířské 38 892,62

    765 - Krytina skládaná 30 893,02

    766 - Konstrukce truhlářské 466,00

M - Práce a dodávky M 5 689,70

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 5 689,70

OST - Ostatní 8 000,00

001 - Bourací práce

Stavební úpravy domu č.p. 736, tř. 9. května,Tábor

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Tábor, parc.č. 2503 Datum: 30.6.2021

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR Projektant:

Uchazeč: RE IN s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 489 716,03

D HSV Práce a dodávky HSV 380 227,67

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 188 411,59

1 K 962032230
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových 

na MV nebo MVC do 1 m3
m3 4,634 1 260,00 5 838,84 CS ÚRS 2021 01

PP

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených 

nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, 

objemu do 1 m3

VV "zdivo schodiště

VV 4,634 4,634

2 K 963023712
Vybourání schodišťových stupňů ze zdi cihelné 

oboustranně
m 24,000 560,00 13 440,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Vybourání schodišťových stupňů oblých, rovných nebo kosých ze zdi 

cihelné oboustranně

VV "demontáž kamenných schodišťových stupňů dl. 1,6 m - 15 ks

VV 1,6*15 24,000

3 K 963031439
Bourání cihelných kleneb na MV nebo MVC tl do 450 

mm
m2 2,250 287,00 645,75 CS ÚRS 2021 01

PP
Bourání cihelných kleneb na maltu vápennou nebo vápenocementovou, 

tl. do 450 mm

VV "schodišťová podesta - plocha 1,5 x 1,5 m

VV
"klenba včetně zásypu, nadbetonávky a konstrukce podlahy 

(celk. tl. 0,45 m) 

VV 1,5*1,5 2,250

4 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,600 294,00 470,40 CS ÚRS 2021 01

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, 

ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

VV "vybourání kovové dveřní zárubně vel. 80/197 cm - 1 ks

VV 0,8*2,0 1,600

5 K 977151113
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do 

stavebních materiálů
m 6,500 19 900,00 129 350,00 CS ÚRS 2021 01

PP

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů 

(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 40 

do 50 mm

VV
"vrty obvodovým cihelným zdivem tl. 65 cm včetně omítky - 10 

ks (pro rozvody SLP)

VV 0,65*10 6,500

6 K 978015331

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 

vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 

rozsahu do 20%

m2 338,910 25,00 8 472,75 CS ÚRS 2021 01

PP

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s 

vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu 

přes 10 do 20 %

VV
"otlučení - oprava omítek dvouvrstvých štukových do 20 % 

stupeň členitosti II

VV 175,86+163,05 338,910

7 K 978015361

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 

vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 

rozsahu do 50%

m2 221,160 65,00 14 375,40 CS ÚRS 2021 01

PP

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s 

vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu 

přes 30 do 50 %

VV
"otlučení - oprava omítek dvouvrstvých štukových do 50 % 

stupeň členitosti II

VV 39,72+68,94+40,06+72,44 221,160

8 K 978015391

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 

vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 

100%

m2 49,220 85,00 4 183,70 CS ÚRS 2021 01

PP

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s 

vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu 

přes 80 do 100 %

VV
"otlučení - oprava omítek sanačních dvouvrstvých štukových 

do 100 % stupeň členitosti II

VV 4,73+9,84+9,16+5,68+14,53+5,28 49,220

9 K 978019331.1
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 

vápenocementové omítky stupně členitosti 6 do 20%
m2 226,050 35,00 7 911,75

odvozená z CS ÚRS 

2021 01

PP

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s 

vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 6, v rozsahu přes 

10 do 20 %

VV
"otlučení - oprava omítek dvouvrstvých štukových do 20 % 

stupeň členitosti VI

VV 226,05 226,050

10 K 9851401.R Proříznutí a vyčištění dilatační spáry š. do 10 mm m 43,800 85,00 3 723,00 R-položka vlastní

PP Proříznutí a vyčištění dilatační spáry š. do 10 mm

Stavební úpravy domu č.p. 736, tř. 9. května,Tábor

001 - Bourací práce

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "dilatační spáry k sousednímu domu č.p. 1989

VV 43,8 43,800

D 997 Přesun sutě 191 816,08

11 K 997013156
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 21 m s omezením mechanizace
t 53,393 1 570,00 83 827,01 CS ÚRS 2021 01

PP

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 

svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 

m

VV 11,819   "betonový odpad" 11,819

VV 33,626   "odpad cihelný" 33,626

VV 0,528   "směsný odpad" 0,528

VV 3,346   "dřevěný odpad" 3,346

VV 1,534   "kovový odpad" 1,534

VV Mezisoučet 50,853

VV 2,0   "směsný odpad ze stavební činnosit" 2,000

VV 0,54   "vybourané hmoty (minerální vata pro zpětné použití)" 0,540

VV Součet 53,393

12 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 1 236,245 10,40 12 856,95 CS ÚRS 2021 01

PP

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 

složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 

přes 1 km

VV
"odvoz suti na skládku recyklačního odpadu ve vzdálenosti 26 

km

VV "příplatek za dalších 25 km

VV (11,819+33,626)*25 1 136,125

VV "odvoz suti na skládku odpadu ve vzdálenosti 17 km

VV "příplatek za dalších 16 km

VV (0,528+3,346+2,0)*16 93,984

VV
"odvoz kovového odpadu do výkupny druhotných surovin ve 

vzdálenosti 5 km (výtěžek předán investorovi)

VV "příplatek za dalších 4 km

VV 1,534*4 6,136

VV Součet 1 236,245

13 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku do 1 km s naložením a se složením
t 53,393 340,00 18 153,62 CS ÚRS 2021 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a 

se složením, na vzdálenost do 1 km

VV 51,393   "hmotnost suti dle aut. výpočtu" 51,393

VV 2,0   "směsný odpad ze stavební činnost" 2,000

VV Součet 53,393

14 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 2,528 1 500,00 3 792,00 CS ÚRS 2021 01

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 17 09 04

VV 0,528   "směsný odpad" 0,528

VV 2,0   "směsný odpad ze stavební činnost" 2,000

VV Součet 2,528

15 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01
t 3,346 1 500,00 5 019,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

VV 3,346   "dřevěný odpad" 3,346

16 K 997013861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 

17 01 01

t 11,819 1 500,00 17 728,50 CS ÚRS 2021 01

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 01 01

VV 11,819   "betonový odpad" 11,819

17 K 997013863
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu  17 01 02
t 33,626 1 500,00 50 439,00 CS ÚRS 2021 01

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 

01 02

VV 33,626   "odpad cihelný" 33,626

D PSV Práce a dodávky PSV 95 798,66

D 713 Izolace tepelné 789,00

18 K 713120813
Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z 

vláknitých materiálů suchých tl přes 100 mm
m2 30,000 26,30 789,00 CS ÚRS 2021 01

PP

Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků 

podlah volně kladených nebo mezi trámy z vláknitých materiálů suchých, 

tloušťka izolace přes 100 mm

VV
"demontáž pásů z minerální vlny tl. 200 mm volně ložených (2 

vrstvy celková tloušťka 200 mm)

VV 30 30,000

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 185,00

19 K 721210813
Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné 

kameniny DN 100
kus 1,000 185,00 185,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových z 

kyselinovzdorné kameniny DN 100

VV "výměna vpusti ve světlíku

VV 1 1,000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 3 000,00

20 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 6,000 500,00 3 000,00 CS ÚRS 2021 01

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 

elektrikář

VV "demontáž stávajícího jímacího rozvodu

VV 6 6,000

D 762 Konstrukce tesařské 20 823,02

21 K 762331932
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva 

do 288 cm2 délky do 5 m
m 70,000 185,00 12 950,00 CS ÚRS 2021 01

PP

Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy 

řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 

3 do 5 m

VV
"vyřezání části střešní vazby průřezové plochy do 288 cm2, 

délky do 5 m - odhad 70,0 m

VV
"konstrukce střechy pod plechovou krytinou je nepřístupná, 

bude upřesněno dle skutečnosti po rozkrytí

VV 70 70,000

22 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 33,480 32,00 1 071,36 CS ÚRS 2021 01

PP

Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, 

sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, 

hoblovaných tl. do 32 mm

VV "střecha s plechovou krytinou (sklon 10°)

VV "demontáž bednění střechy z prken na sraz tl. 24 mm

VV

"předpoklad 30% z plochy stávajícího bednění – revize 

záklopu a krovu v místech, kde docházelo k dlouhodobému 

zatékání)

VV 111,6*0,3 33,480

23 K 762342812
Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do 

0,50 m
m2 208,640 18,00 3 755,52 CS ÚRS 2021 01

PP

Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi 

nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osové 

vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m

VV "střecha s betonou krytinou (sklon 35°)

VV "demontáž laťování s roztečí 36 cm; latě 60/40 mm

VV 208,64 208,640

24 K 762342813
Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti přes 

0,50 m
m2 208,640 14,60 3 046,14 CS ÚRS 2021 01

PP

Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi 

nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osové 

vzdálenosti přes 0,50 m

VV "střecha s betonou krytinou (sklon 35°)

VV "demontáž kontralatí s roztečí 100 cm; latě 60/40 mm

VV 208,64 208,640

D 763 Konstrukce suché výstavby 750,00

25 K 763131831
Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kcí z 

ocelových profilů opláštění jednoduché
m2 5,000 150,00 750,00 CS ÚRS 2021 01

PP

Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze 

sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí jednovrstvou z ocelových 

profilů, opláštění jednoduché

VV "demontáž SDK obkladu (pro výměnu střešních oken)

VV 5,0 5,000

D 764 Konstrukce klempířské 38 892,62

26 K 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 111,600 139,00 15 512,40 CS ÚRS 2021 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti

VV "dle výpisu klempířských prvků

VV "pozice K29

VV 111,6 111,600

27 K 764001891 Demontáž úžlabí do suti m 14,100 46,00 648,60 CS ÚRS 2021 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti

VV "dle výpisu klempířských prvků

VV 4,7*2   "pozice K1" 9,400

VV 4,7   "pozice K19" 4,700

VV Součet 14,100

28 K 764002801 Demontáž závětrné lišty do suti m 20,500 40,00 820,00 CS ÚRS 2021 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti

VV "dle výpisu klempířských prvků

VV 3,8   "pozice K21" 3,800

VV 8,9   "pozice K22" 8,900

VV 7,8   "pozice K26" 7,800

VV Součet 20,500

29 K 764002812
Demontáž okapového plechu do suti v krytině 

skládané
m 11,200 56,00 627,20 CS ÚRS 2021 01

PP
Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině 

skládané

VV "dle výpisu klempířských prvků

VV 5,6*2   "pozice K7" 11,200

30 K 764002821 Demontáž střešního výlezu do suti kus 1,000 80,00 80,00 CS ÚRS 2021 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti

31 K 764002841
Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek 

do suti
m 2,200 166,00 365,20 CS ÚRS 2021 01

PP
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a 

nadezdívek do suti

VV "dle výpisu klempířských prvků

VV 2,2   "pozice K3" 2,200

32 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 19,000 75,00 1 425,00 CS ÚRS 2021 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti

VV "dle výpisu klempířských prvků

VV "okenní parapety

VV 1,2*1   "pozice K43" 1,200

VV 0,6*1   "pozice K53" 0,600

VV 2,3*4   "pozice K54" 9,200

VV 0,6*5   "pozice K56" 3,000

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,5*10   "pozice K57" 5,000

VV Součet 19,000

33 K 764002861 Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti m 74,900 98,00 7 340,20 CS ÚRS 2021 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti

VV "dle výpisu klempířských prvků

VV "oplechování římsy

VV 4,9   "pozice K9" 4,900

VV 15,0   "pozice K35" 15,000

VV 15,0   "pozice K37" 15,000

VV Mezisoučet 34,900

VV "oplechování frontonu

VV 2,0*5   "pozice K34" 10,000

VV 3,9*5   "pozice K36" 19,500

VV 1,6*2   "pozice K38" 3,200

VV 3,3   "pozice K39" 3,300

VV Mezisoučet 36,000

VV "oplechování voluty

VV 2,0*2   "pozice K40" 4,000

VV Součet 74,900

34 K 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m 40,800 69,00 2 815,20 CS ÚRS 2021 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti

VV "dle výpisu klempířských prvků

VV "lemování nadezdívky

VV 3,0*2   "pozice K2" 6,000

VV 6,9   "pozice K4" 6,900

VV 8,4   "pozice K5" 8,400

VV 3,8   "pozice K15" 3,800

VV 3,9   "pozice K16" 3,900

VV 6,8   "pozice K20" 6,800

VV 2,5   "pozice K23" 2,500

VV 2,5   "pozice K25" 2,500

VV Součet 40,800

35 K 764002881 Demontáž lemování střešních prostupů do suti m2 9,205 224,00 2 061,92 CS ÚRS 2021 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti

VV "dle výpisu klempířských prvků

VV "lemování komína

VV 3,0*0,45   "pozice K11 - rš 450 mm" 1,350

VV 3,0*0,45   "pozice K12 - rš 450 mm" 1,350

VV 4,0*0,45   "pozice K13 - rš 450 mm" 1,800

VV 2,0*0,45   "pozice K14 - rš 450 mm" 0,900

VV 2,7*0,45   "pozice K17 - rš 450 mm" 1,215

VV 2,7*0,45   "pozice K18 - rš 450 mm" 1,215

VV 2,7*0,25   "pozice K24 - rš 250 mm" 0,675

VV 2,8*0,25   "pozice K58 - rš 250 mm" 0,700

VV Součet 9,205

36 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 17,900 73,00 1 306,70 CS ÚRS 2021 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti

VV "dle výpisu klempířských prvků

VV "žlab podokapní D=150 mm

VV 8,8   "pozice K27" 8,800

VV 9,1   "pozice K28" 9,100

VV Součet 17,900

37 K 764004821 Demontáž nástřešního žlabu do suti m 11,000 201,00 2 211,00 CS ÚRS 2021 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nástřešního do suti

VV "dle výpisu klempířských prvků

VV "žlab nadokapní

VV 5,6   "pozice K8" 5,600

VV 5,4   "pozice K10" 5,400

VV Součet 11,000

38 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 65,700 56,00 3 679,20 CS ÚRS 2021 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti

VV "dle výpisu klempířských prvků

VV "svod dešťový D=125 mm včetně kotlíku

VV 19,9   "pozice K30" 19,900

VV 19,9   "pozice K31" 19,900

VV 14,9   "pozice K32" 14,900

VV 11,0   "pozice K33" 11,000

VV Součet 65,700

D 765 Krytina skládaná 30 893,02

39 K 765121801
Demontáž krytiny betonové sklonu do 30° na sucho do 

suti
m2 208,640 109,00 22 741,76 CS ÚRS 2021 01

PP Demontáž krytiny betonové na sucho, sklonu do 30° do suti

VV "střecha s betonovou krytinou

VV
"demontáž stávající střešní krytiny do suti (betonová Bramac, 

Moravská taška)

VV 200,64   "sklon 35° 200,640

VV 8,0   "sklon 47° 8,000

VV Součet 208,640

40 K 765121821
Příplatek k demontáži krytiny betonové do suti za sklon 

přes 30°
m2 208,640 17,50 3 651,20 CS ÚRS 2021 01

PP Demontáž krytiny betonové Příplatek k cenám za sklon přes 30° do suti

VV "střecha s betonovou krytinou

VV "příplatek k demontáži krytiny za sklon

VV 200,64   "sklon 35° 200,640

VV 8,0   "sklon 47° 8,000

VV Součet 208,640

41 K 765121881
Demontáž hřebenů a nároží krytiny betonové sklonu do 

30° na sucho do suti
m 18,200 54,30 988,26 CS ÚRS 2021 01

PP
Demontáž krytiny betonové hřebenů a nároží, sklonu do 30° z hřebenáčů 

na sucho do suti

VV "střecha s betonovou krytinou

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "demontáž hřebene střechy do suti

VV 15,4+2,8 18,200

42 K 765121891
Příplatek k demontáži hřebenů a nároží krytiny 

betonové do suti za sklon přes 30°
m 18,200 21,00 382,20 CS ÚRS 2021 01

PP Demontáž krytiny betonové Příplatek k cenám za sklon přes 30° do suti

VV "střecha s betonovou krytinou (sklon 35° a 47°)

VV "příplatek za sklon

VV 18,2 18,200

43 K 765191911
Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve 

sklonu přes 30°
m2 208,640 15,00 3 129,60 CS ÚRS 2021 01

PP Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 30°

VV "střecha s betonovou krytinou - sklon 35°-50°

VV "demontáž pojistné hydroizolace

VV 208,64 208,640

D 766 Konstrukce truhlářské 466,00

44 K 766674811 Demontáž střešního okna hladká krytina do 45° kus 2,000 220,00 440,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Demontáž střešních oken na krytině hladké a drážkové, sklonu přes 30 

do 45°

45 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 

m2
kus 1,000 26,00 26,00 CS ÚRS 2021 01

PP

Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a 

opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných 

dveřních, plochy do 2 m2

VV "vyvěšení dveřního křídla vel. 80/197 cm - 1 ks

VV 1 1,000

D M Práce a dodávky M 5 689,70

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 5 689,70

46 K 468101411
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 

zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm
m 28,700 36,00 1 033,20 CS ÚRS 2021 01

PP
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 

cm a šířky do 3 cm

VV
"drážky ve zdivu pro SLP rozvody (odstranění stávajících 

převěsů na fasádách)

VV "provedení drážek 30 x 30 mm (š x hl) 

VV 8,0+4,5+16,2 28,700

47 K 468101413
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 

zdech hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm
m 9,500 85,00 807,50 CS ÚRS 2021 01

PP
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 

cm a šířky přes 5 do 7 cm

VV
"drážky ve zdivu pro SLP rozvody (odstranění stávajících 

převěsů na fasádách)

VV "provedení drážek 60 x 30 mm  (š x hl)

VV 9,5 9,500

48 K 468101431
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 

zdech hloubky do 7 cm a šířky do 7 cm
m 26,000 99,00 2 574,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 

5 do 7 cm a šířky do 7 cm

VV
"drážky ve zdivu pro SLP rozvody (odstranění stávajících 

převěsů na fasádách)

VV "provedení drážek 60 x 60 mm (š x hl) 

VV 6,5+19,5 26,000

49 K 468101433
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných 

zdech hloubky do 7 cm a šířky do 15 cm
m 17,000 75,00 1 275,00 CS ÚRS 2021 01

PP
Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 

5 do 7 cm a šířky přes 10 do 15 cm

VV
"drážky ve zdivu pro SLP rozvody (odstranění stávajících 

převěsů na fasádách)

VV "provedení drážek 120 x 60 mm (š x hl) 

VV 17 17,000

D OST Ostatní 8 000,00
50 K O21001.R

Vyklizení půdy od zbytků po předchozí stavební 

činnosti
kpl 1,000 8 000,00 8 000,00 R-položka vlastní

PP Vyklizení půdy od zbytků po předchozí stavební činnosti

P

Poznámka k položce: 

 

VV
"demontované části elektroinstalace, kusy plechů atd. 

(hmotnost cca 0,3 t)

VV 1 1,000

Strana 7 z 7


